
 

 
Strana 1 (celkem 2)  

DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ 

uzavřené dne 17. 10. 2024 mezi Smluvními stranami, kterými jsou 

 

1) Kupující 
Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupena: Mgr. Bc. Davidem Póčem, kvestorem MU 
 
a 
 

2) Prodávající: 
Obchodní firma/název/jméno:  M Computers s.r.o. 
Sídlo:  Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno-Líšeň 
IČ: 26042029 
DIČ: CZ26042029 
Zastoupen: Markem Vašíčkem, jednatelem 
Zápis v obchodním rejstříku:  OR vedeném KS v Brně oddíl C, vložka 121840 
Bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu: 212969008/0300 
Korespondenční adresa: Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno-Líšeň 
Kontaktní osoba:   XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX,  
 e-mail: XXXXXXXXXX 
E-mailová adresa pro zasílání výzev k dodávce: XXXXXXXXX 
(dále také jen „Prodávající“; Prodávající společně s Kupujícím jen „Smluvní strany“) 
 

Označení Smlouvy: DNS_PC 
 

Strany výslovně utvrzují, že význam slov a slovních spojení, obzvláště pak těch, která jsou ve Smlouvě 
zavedena jako zkratky či definice, je i v tomto dodatku ke smlouvě (dále jen „dodatek“) obdobný jako při jejich 
použití ve Smlouvě.    

 
 

*** * * * • * • *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturáln í a investiční fooďy 

Operaon í program Výikum, vývoj a vzdělávání 
~ 

MIINIISTEl'ISTVO ~KOLBTV( 
MLÁC>EŽE A Til:LOVÝOHOYY 



   
Strana 2 (celkem 2)  

I. Odůvodnění uzavření Dodatku  

I. 1) Prodávající dne 4. 4. 2025 Kupujícího informoval, že u Věci k provedení dodávky, u Položky č. 2 Monitor 
standardní - viditelná úhlopříčka 23,8" - 25" 16:10, nejsou na straně výrobce dostupné.  

I. 2) Prodávající Kupujícímu navrhl, aby byl model Lenovo ThinkVision T25d-10 nahrazen modelem Lenovo 
ThinkVision T24d-30. Lenovo ThinkVision T24d-30 splňuje veškeré požadavky Kupujícího na jakost, 
provedení, vlastnosti, jakož i další specifikace stanovené Smlouvou pro Lenovo ThinkVision T25d-10.  

II. Změna Smlouvy 

II. 1) S ohledem na výše uvedené se strany dohodly, že model Lenovo ThinkVision T25d-10 u Položky č. 2 
bude nahrazen modelem Lenovo ThinkVision T24d-30. Cena za 1 ks bez DPH zůstává u Položky č. 2 
beze změn. 

II. 2) Změna Smlouvy uvedená v ust. II. 1) se uplatní na již odeslané Dodávky s označením: 
OBJ/2303/0038/25, OBJ7101/0114/25, OBJ/3124/0242/25 a na všechny další Dodávky (zaslané 
v době, než bude zpracovaný dodatek), jejichž předmět se ve vztahu ke všem kusům Položky č. 2 
Monitor standardní - viditelná úhlopříčka 23,8" - 25" 16:10, mění tak, jak je sjednáno v tomto dodatku. 

II. 3) Změna Smlouvy u Položky č. 5 přílohy č. 1 Smlouvy je sjednána po dobu účinnosti Smlouvy. 

II. 4) Ostatní ujednání Smlouvy nejsou dodatkem dotčena. 

III. Závěrečná ujednání 

III. 1) Dodatek bude uzavřen připojením podpisů obou Smluvních stran.  

 
 
 
 
 
 
 

podepsáno elektronicky 


	a
	I.  Odůvodnění uzavření Dodatku
	I. 1) Prodávající dne 4. 4. 2025 Kupujícího informoval, že u Věci k provedení dodávky, u Položky č. 2 Monitor standardní - viditelná úhlopříčka 23,8" - 25" 16:10, nejsou na straně výrobce dostupné.
	I. 2) Prodávající Kupujícímu navrhl, aby byl model Lenovo ThinkVision T25d-10 nahrazen modelem Lenovo ThinkVision T24d-30. Lenovo ThinkVision T24d-30 splňuje veškeré požadavky Kupujícího na jakost, provedení, vlastnosti, jakož i další specifikace stan...
	II. Změna Smlouvy
	II. 1) S ohledem na výše uvedené se strany dohodly, že model Lenovo ThinkVision T25d-10 u Položky č. 2 bude nahrazen modelem Lenovo ThinkVision T24d-30. Cena za 1 ks bez DPH zůstává u Položky č. 2 beze změn.
	II. 2) Změna Smlouvy uvedená v ust. II. 1) se uplatní na již odeslané Dodávky s označením: OBJ/2303/0038/25, OBJ7101/0114/25, OBJ/3124/0242/25 a na všechny další Dodávky (zaslané v době, než bude zpracovaný dodatek), jejichž předmět se ve vztahu ke vš...
	II. 3) Změna Smlouvy u Položky č. 5 přílohy č. 1 Smlouvy je sjednána po dobu účinnosti Smlouvy.
	II. 4) Ostatní ujednání Smlouvy nejsou dodatkem dotčena.
	III. Závěrečná ujednání
	III. 1) Dodatek bude uzavřen připojením podpisů obou Smluvních stran.

